

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 152330/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 29/07/2024 09:21:34

TOTAL DO PROCESSO: 742.005,30

HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 21.977.620/0001-55 38.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 380,00 **Total: 38.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDA 6X6M TENDA PIRAMIDAL EM LONA PVC (TRATAMENTO ANTI CHAMAS, ANTI FUNGOS E ANTI U.V). FERRAGENS GALVANIZADAS FABRICADAS NA CHAPA 14 E 16 (GRANDE RESISTÊNCIA). INCLUSO ESTACAS E CORDAS PARA FIXAÇÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 443,25 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 38.000,00

EMPORIO EVENTUALL LTDA 49.286.066/0001-89 107.332,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 776,00 **Total: 77.600,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDAS 8X8M, PIRAMIDAL EM LONA PVC (TRATAMENTO ANTI CHAMAS, ANTI FUNGOS E ANTI U.V.), FERRAGENS GALVANIZADAS, FABRICADAS NA CHAPA 14 E 16 (GRANDE RESISTENCIA), INCLUSO ESTACAS E CORDAS PARA A FIXAÇÃO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 800,00 **Valor Unit.: 776,00** Total Item: 77.600,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 457,42 **Total: 29.732,30**

Item: 4 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO TOTALMENTE EM FIBRA DE VIDRO MONTAGEN NO LOCAL, USANDO APENAS REBITES COM CAIXA DE DEJETOS PARA 200 LTS, INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 471,57 **Valor Unit.: 457,42** Total Item: 29.732,30

GALLES ASSESSORIA PRODUÇÃO E EVENTOS 41.826.270/0001-33 386.423,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 870,00 **Total: 130.500,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDAS 10X10M TENDA PIRAMIDAL EM LONA PVC (TRATAMENTO ANTI CHAMAS ,ANTI FUNGOS E ANTI U.V)FERRAGENS GALVANIZADAS FABRICADAS NA CHAPA 14 E 16 (GRANDES RESISTENCIAS), INCLUSO ESTACAS E CORDAS PARA A FIXAÇÃO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 997,92 **Valor Unit.: 870,00** Total Item: 130.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 1.018,00 **Total: 91.620,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE E CARRINHO DE PIPOCA, INCLUINDO MÃO DE OBRA DO OPERADOR, DOS EQUIPAMENTOS E TODO MATERIAL NECESSÁRIO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 4 HORAS: ALGODÕES DOCES E PIPOCAS DEVERÃO SER FEITOS NA HORA DO EVENTO ATENDENDO TODAS AS CRIANÇAS E ADULTOS PRESENTES, O MATERIAL PARA FAZER A PIPOCA E O ALGODÃO DOCE DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA EMPRESA

Quantidade: 90 Val. Ref.: 1.024,37 **Valor Unit.: 1.018,00** Total Item: 91.620,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 784,00	Total: 27.440,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVEL – SENDO: TOBOGÃ INFLÁVEL COM MOTOR BIVOLT DIMENSÕES 5,0C.X 2,8.L 4,2A PESO SUPTORTÁVEL 250 KILOS EM LONA KP1.000 REFORÇO EM TELA POLIÉSTER, INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 786,66	Valor Unit.: 784,00	Total Item: 27.440,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 661,80	Total: 23.163,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE PULA-PULA INFLÁVEL TELADO TAMANHO 3,3 DESENVOLVIDO EM LONA KP1100, REFORÇO EM TELA POLIÉSTER DIMENSÃO 3,0 X .3,0L X 2,4C PESO SUPTORTADO 130 KG COM MOTOR BIVOLT, INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 661,83	Valor Unit.: 661,80	Total Item: 23.163,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1.057,00	Total: 36.995,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE FUTEBOL DE SABÃO INFLÁVEL TAMANHO 8X4 DESENVOLVIDO EM LONA KP1100 EM TELA POLIÉSTER DIMENSÕES 8,0 X 4,0 X 2,5M PESO SUPTORTADO 330 KILOS MOTOR INCLUSO BIVOLT.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 1.058,00	Valor Unit.: 1.057,00	Total Item: 36.995,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 353,00	Total: 12.355,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA 4,27M, LONA DE SALTO PRETA SEM EMENDAS COM PROTETOR DE MOLAS REVESTIDO EM PVC IMPERMEÁVEL QUEM NÃO ABSORVE ÁGUA PESO SUPTORTÁVEL 250KG ,INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 355,98	Valor Unit.: 353,00	Total Item: 12.355,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 429,00	Total: 64.350,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MONTAGEM DE ARCOS E COLUNAS DE BALÕES, E DECORAÇÃO COM ARRANJOS FLORAIS ARTIFICIAL MÉDIOS(INCLUINDO MONTEGEM E DESMONTAGEM)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 445,84	Valor Unit.: 429,00	Total Item: 64.350,00	
CERRADO SEV SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		54.642.084/0001-96		210.250,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 1.775,00	Total: 142.000,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM, CONTENDO: • 02 CAIXAS ATIVAS 3000W; • 01 CONSOLE DIGITAL 16 CANAIS; • 01 MICROFONE SEM FIO SHURE; • 01 MICROFONE COM FIO SHURE; • 01 NOTEBOOK PARA MÚSICA; • INCLUSOS: TÉCNICO, FIOS E PEDESTAIS PARA INSTALAÇÃO ADEQUADA DO EQUIPAMENTO.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 2.287,25	Valor Unit.: 1.775,00	Total Item: 142.000,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 1.365,00	Total: 68.250,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE 04 CAIXAS DE SOM 2000W QSC K12.2, 04 SUBWOOFER 3600 BÇG 18, 02 CAIXAS ATIVAS 1000W QSC CP12, 01 MESA DIGITAL 12 CANAIS, 02 MICROFONE COM FIO SHURE PGA58, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE, 02 PEDESTAIS PARA MICROFONE (INCLUSO CABOS PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA E TÉCNICO QUALIFICADO DURANTE TODO EVENTO)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.713,01	Valor Unit.: 1.365,00	Total Item: 68.250,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS